

Sheet1

Lp	Symbol	Nazwa	Opis z kartoteki	alergen
1	10507	Herbata zielona z dodatk. Gejsza	Składniki: chińska Sencha, chińska Bancha i Kukicha, <u>ziarno sezamowe</u> , pędy bambusa, cytryniec chiński (Schisandra chinensis), kawałki imbiru, płatki róży, aromat. Zaparzenie: 1 łyż.(1,5g) na 150ml, 70°C, 3 min. Kraj uprawy herbaty: Chiny	Zawiera sezam.
2	10582	Mate Mleczko Kokosowe	Składniki: mate (min. 85%), płatki kokosa (min. 5.3%), aromat, kawałki białej czekolady (cukier, <u>pełne mleko</u> w proszku, masło kakaowe, emulgator <u>lecytyna słonecznikowa</u> , naturalny aromat), kwiatki rumianku, pędy bambusa. Zaparzenie: 1 łyż/ 150ml wody 80°C, 3-5 min. Kraj uprawy yerba mate: Brazylia.	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę słonecznikową.
3	10757	Herbata zielona z dodatk. Szeherazada	Składniki: chińska Sencha, rodzyнки, kuleczki cukrowe (cukier 81%, <u>mąka pszenna</u> , skrobia ryżowa, stabilizator guma arabska, maltodekstryna, barwnik spożywczy srebrny (srebrny-E174) i biały (ditlenek tytanu-E171), daktyle, figi, aromat, goździki, kokos, <u>migdały</u> , czerwone owoce drzewa pieprz., kwiaty ślazu, lipy i piwonii. Zaparzenie: 1 łyż.(1,5g) na 150ml, 70-80°C, 3 min. Kraj uprawy herbaty: Chiny.	Zawiera gluten i migdały.
4	10758	Herbata zielona z dodatk. Cicha Noc	Składniki: chińska Sencha, rodzyнки, kuleczki cukrowe (cukier 81%, <u>mąka pszenna</u> , skrobia ryżowa, stabilizator guma arabska, maltodekstryna, barwnik spożywczy srebrny (srebrny-E174) i biały (ditlenek tytanu-E171), daktyle, figi, aromat, goździki, kokos, <u>migdały</u> , czerwone owoce drzewa pieprz., kwiaty ślazu, lipy i piwonii. Zaparzenie: 1 łyż.(1,5g) na 150ml, 70-80°C, 3 min. Kraj uprawy herbaty: Chiny.	Zawiera gluten i migdały.
5	21224	Herbata biała+zielona Nektar Bogów	Składniki: biała herbata: Shou Mei, Pai Mu Tan, Snow Buds, (min. 60%), herbata zielona China Bancha, kawałki białej czekolady (cukier, tłuszcz roślinny, <u>mleko</u> odtłuszczone, <u>laktoza</u> , emulgator – <u>lecytyna sojowa</u> , wzmacniacz smaku, syrop glukozowy, szelak), żółte pączki róży, plasterki truskawek (min. 4,8%), aromat, kwiatki lawendy, ostu i nagietka. Zaparzenie: 1 łyż.(1,5g) na 150ml, 70-80°C, 3 min. Kraj uprawy herbaty: Chiny	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę sojową.
6	21225	Herbata biała+zielona Śmigus-Dyngus	Składniki: biała herbata: Shou Mei, Pai Mu Tan, Snow Buds, (min. 60%), herbata zielona China Bancha, kawałki białej czekolady (cukier, tłuszcz roślinny, <u>mleko</u> odtłuszczone, <u>laktoza</u> , emulgator – <u>lecytyna sojowa</u> , wzmacniacz smaku, syrop glukozowy, szelak), żółte pączki róży, plasterki truskawek (min. 4,8%), aromat, kwiatki lawendy, ostu i nagietka. Zaparzenie: 1 łyż.(1,5g) na 150ml, 70-80°C, 3 min. Kraj uprawy herbaty: Chiny	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę sojową.
7	30002	Herbata czarna z dodatk. Karmelowa	Składniki: czarna indyjska herbata Nilgiri, łuski kakaowca, kawałki karmelu (min. 3,4 %) (cukier, syrop glukozowy, śmietanka, masło), aromat. Zaparzenie: 1 łyż.(2g) na 200ml, 96°C, parzyć 3 min. Miejsce uprawy herbaty: Indie; Nilgiri.	Zawiera mleko.
8	30013	Herbata czarna z dodatk. Irlandzka (Irish Cream)	Składniki: czarna indyjska herbata Nilgiri, kawałki mlecznej czekolady (cukier, <u>mleko pełne w proszku</u> , masło kakaowe, masa kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator – <u>lecytyna sojowa</u> , wanilina), aromat whisky (min. 2,5%). Zaparzenie: 1 łyż.(2g) na 200ml, 96°C, parzyć 3 min. Miejsce uprawy herbaty: Indie; Nilgiri.	Zawiera mleko i lecytynę sojową.
9	30035	Herbata czarna z dodatk. Truskawki z Kremem	Składniki: czarna herbata Kenia, kawałki białej czekolady (cukier, <u>pełne mleko w proszku</u> , masło kakaowe, emulgator <u>lecytyna słonecznikowa</u> , naturalny aromat), aromat truskawkowo-śmietankowy (min. 2,5%), kawałki truskawek (min. 1,1%) , kwiatki rumianku. Zaparzenie: 1 łyż.(2g) na 200ml, 96°C, parzyć 3 min. Miejsce uprawy herbaty: Kenia.	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę słonecznikową.

Sheet1

10	30050	Herbata czarna z dodatk. Wszystkiego Najlepszego	Składniki: czarna indyjska herbata Nilgiri z dodatkiem zielonej herbaty, rodzynki (rodzynki, olej słonecznikowy), kuleczki cukrowe (cukier 81%, <u>mąka pszenna</u> , skrobia ryżowa, stabilizator guma arabska, maltodekstryna, barwnik spożywczy srebrny (srebrny-E174) i biały (dITLENEK tytanu-E171), jeżyny, aromat, żółte pączki róży, kawałki białej czekolady (cukier, <u>pełne mleko w proszku</u> , masło kakaowe, emulgator <u>lecytyna słonecznikowa</u> , naturalny aromat), kawałki karmelu (mleko, cukier, syrop glukozowy, śmietana, masło). Zaparzenie: 1 łyż.(2g) na 200ml, 96°C, 3 min. Miejsce uprawy herbaty: Indie.	Zawiera gluten, mleko, laktozę, lecytynę słonecznikową.
11	30212	Herbata czarna z dodatk. Beczka Rumu	Składniki: czarna herbata Cejlon, plasterki pomarańczy, cukrowe gwiazdki (cukier, pasteryzowane <u>białko jaja</u> , regulator kwasowości – kwas cytrynowy, zagęszczacz – guma guar, ksantan), <u>migdały</u> , goździki, cynamon, aromat, aromat rumu (min. 1.8%), płatki nagietka i ostu. Zaparzenie: 1 łyż.(2g) na 200ml, 96°C, 3 min. Miejsce uprawy herbaty: Indie.	Zawiera białko jaja kurzego i migdały.
12	61061	Honeybush Pomarańczowy Krem	Składniki: honeybush (min. 86%), skórka pomarańczy (min. 4%), kawałki białej czekolady (cukier, pełne <u>mleko</u> w proszku, masło kakaowe, emulgator <u>lecytyna słonecznikowa</u> , naturalny aromat), aromat naturalny, kwiatki pomarańczy (min. 1,3%) i nagietka. Zaparzenie: 1 łyżeczka (2g) na 200ml, 96°C, 5 min. Kraj pochodzenia: RPA	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę słonecznikową.
12	61177	Rooibos Czekoladowy Raj	Składniki: czerwony Rooibos (min. 70,6%), czarny bez, aromat, biała czekolada 3,5% (cukier, pełne <u>mleko</u> w proszku, masło kakaowe, <u>emulgator lecytyny słonecznikowej</u> , naturalny aromat), maliny, hibiskus, kakao, kwiat wrzосу. Zaparzenie: 1 łyżeczka (2g) na 200ml, 96°C, 5 min. Kraj pochodzenia: RPA	Zawiera mleko, laktozę, lecytynę słonecznikową.